
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Tomáš Kallus Oponent: Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika  

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Zabezpečení podnikové sítě pomocí autentizace uživatelů 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

V Tabulce 1 uvádíte u Síťové vrstvy "Zajišťuje adresaci" - jakou adresaci? Vrstva síťového rozhraní 

zajišťuje také nějakou adresaci? V případě, že ano, jakou? Skutečně jste v práci využil všech 22 

informačních zdrojů? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce by neměla používat budoucí čas, neboť je již hotova. Kapitola Závěr by se měla v práci 

vyskytovat jen jednou na konci práce. Plné znění zkratky bych nedával do Úvodu, v dalších částech 

po prvním výskytu zkratky uvést do závorky plné znění např. TCP/IP (Transmission Control 

Protocol/Internet Protocol), nikoliv "Dále jen TCP/IP". V případě více odkazů na jednom místě 



 

bych je oddělil čárkami a mezerami např. [1], [5], [10]. U obrázků a tabulek vytvořených autorem 

není třeba uvádět zdroj "Vlastní zdroj". Popis obrázku musí být stejný s odkazy na obrázek v textu 

(u obrázku Obrázek 1 a v odkazu na obrázek Obr. 1.) v kapitole 1.2. Seznam zkratek neobsahuje 

všechny použité zkratky např. UDP. 

 

 

Datum  1. 9. 2020     Podpis oponenta bakalářské práce 


